
Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

10.02.2021 10:50:29

Informace o účetních metodách a obecný zásadách zásadách.
Oceňování a vykazování:
1.Zásoby - ÚJ vykazuje v pořizovací ceně (u Hč v ceně bez DPH), účtuje  způsobem B, DDHM - v pořizovací ceně 3tis. - 
40tis., DDNM - 7tis. - 60tis. Kč, majetek vytvořený vlastní činností je veden ve skutečných pořizovacích nákladech 
(aktivace 042/506). ÚJ nevlastní majetkové podíly a jiné dlouhodobé finanční investice.
2.Odpisový plán je prováděn rámcově dle příloh ČÚS 708, provádí se roční odpisy.Na základě vyjádření HIK ve zprávě za 
rok 2019 byla provedna změna odpisového plánu (prodloužení doby životnosti) u vybraného majetku 021 a 022.
3.Přepočet údajů v cizích měnách na Kč není stanoven -  žádné platby v IV.Q 2020 nebyly realizovány.
4.Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově (přes účty 401/419).
5.Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji je stanoveno ve vnitřní směrnici UJ.
6.Časové rozlišení ÚJ používá zpravidla 1x ke konci účetního období, jednotlivé případy jsou popsány ve vnitřní směrnici. 
ÚJ v 06/2020 použila předpis transferu 388/403 k dokončené rekonstrukci střechy OÚ (Dotace z Programu Obnovy 
venkova 706tis.Kč). Závěrečné vyúčtování bylo zasláno na KÚ (poskytovatel transferu), ale zatím ÚJ neobdržela vyjádření.

Změna odpisového plánu - příloha č.3 odpisového plánu 2020 - prodloužení doby životnosti dle návrhu inv.komise 2019, 
schválené starostkou a provedené v registru 31.1.2020.
Důvod - rekonstrukce (parkoviště inv.č.4/7, komunikace inv.č.4/9) a dle stavu majetku a pravděpodobnosti délky užívání ( 
inv.5/36 vod.výtlačný řad, inv.4/13 VO, inv.04/7 centrála, inv.4/4,5 čerpadla, inv.6/4 nakladač DH 112, inv.04/1 zametací 
kartáč, inv.6/8 návěs, inv.6/1 IFA PO, inv.4/16 mřič rychlosti, inv.5/2 kopírka, inv.04/11 travní traktor SXG).
K dalším výrazným změnám oproti předchozímu roku nedošlo.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím období ve své činnosti, žádná činnost není omezena..



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 2z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 4 393,00 4 393,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 688 344,71 689 729,71

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 18 539,00 18 539,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 711 276,71 712 661,71

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 10.02.2021 10:50:29

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Chotusice 2z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 727 422,71 728 807,71

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 16 146,00 16 146,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 16 146,00 16 146,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 10.02.2021 10:50:29

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 10.02.2021 10:50:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2021 10:50:29

Ke dni sestavení  účetní závěrky nejsou  známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce.



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2021 10:50:29

ÚJ v roce 2020  neúčtovala o kompenzačních operacích.

ÚJ v roce 2020 pořídila v dražbě pozemek č.988 k.ú.Chotusice (Kamajka). Vklad do katastru nemovitostí byl zapsán 
17.09.2020 V-4658/2020-205.
Dále Obec Chotusice vydražila dne 27.08.2020 pozemky st.76, st.77, 310/24, 310/26, 1606/1, 1606/21, 1606/22, 477, 479, 
480, 485 a 486 - vše KÚ Rohozec. Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu Exekutorský úřad Kutná Hora, právní 
účinky vkladu 1.10.2020.



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 753 830,00 748 341,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 855 690,00 39 490,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

10.02.2021 10:50:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2021 10:50:29

Účetní jednotka nemá muzejní sbírky.
Pomíky, křížky a památníky jsou vedeny na účtu staveb 021 07 - celkem v počtu 7 ks se samostatnými inventárními čísly.



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 2z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

956 000,00

42 813 974,03

0,00

0,00

0,00

1 742 124,48

245 477,69

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

10.02.2021 10:50:29

D.III.

D.II.

C.III.

C.II.

C.I.

B.III.

B.II.

B.I.

AIV.

AIII.

AII.

A.I.

Krátkodobé závazky:
321 - přijaté nezaplacené dodovatelské faktury - odsouhlaseno dle knihy došlých faktur.
324 - přijaté nevyúčtované zálohy na přeprodej el. u nájemného z nebytovýchn prostor - 

Cizí zdroje:
451 - dlouhodobé úvěry - úvěr na financování rekonstrukce ČOV od roku 2012 vedený u 
Československé obchodní banky a.s., sml.č. 0039/12/5656, poslední splátka 2/2022.
455 - dlouhodobé přijaté zálohy - kauce na byty ve vlastnictví obce, čp. 262 a 35 v Chotusicích, 
vždy trojnásobek měsíčního nájmu a v roce 2020 nově Pošta Partner 10 500,-Kč.

431 - 432 výsledek hospodaření za rok 2019 6 961 586,31Kč schválen ZO dne 14.5.2020 
usnesením č. 24/2020 v rámci účetní závěrky.

Fondy UJ:
Sociální fond - 419 1x
FRB - 419 3x
Odsouhlaseno se stavy účtů fondů Příloha F.G, kontrola výpočtem vyrovnanosti 236 + závazky, 
pohledávky = 419 xx

Pasiva - vlastní kapitál
účet 401 - obraty účtu byly zjednodušených způsobem překontrolovány viz. inventurní zápisy k 
31.12.2020
účet 403 - souhlasí z výkazem z majetkové evidence "Přehled odpisovaného majetku" 15 283 
373,31Kč
účet 406 - změna metody ro 2010 - 2011 oprávky k DHM a DNM

Krátkodobý finanční majetek - UJ nemá majetkové ani dluhové  cenné papíry k obchodování, 
ani termínované vklady.  
Stav fin. prostředků na BÚ je oproti roku 2019 se zvýšil, výrazně u hospodářské činnosti účet 
241 o 2 743 145,65Kč, kde je tvořena "rezerva" dle "Plánu financování obnovy vodovodů a 
kanalizací" a na výstavbu nové infrastruktury lokality Z11. 
Je vykázán zůstatek na obou pokladnách 261 10 (hlavní) a 261 80 (hospodářská činnost).
Z důvodu pandemie byly některé plánované  kulturní akce odvolány a některé invenstice nebyly 
zahájeny.

311 - nezaplacené faktury  - vodné,stočné za IV.Q 2020 a fa.č.3201095 10 082,93Kč umístění 
zařízení(anténa), vše ve splatnosti.
314 - poskytnuté zálohy na energie, tisk - 314 je větší než dohady 389 ( 502/389 dle propočtu a 
stavu měřidel k 31.12.2020)

Zásoby na skladě jsou převážně na drobné opravy - účet 112 rozdělen AU dle druhů materiálu.
Zboží jsou propagační materiál určený k prodeji (knihy o obci).

Dlouhodobé pohledávky - účet 469 -  pouze k FRB. V roce 2020 nebyly poskytnuty žádné 
půjčky. Snížení stavu účtu = splátky z minulých let dle jednotlivých půjček.

UJ nemá dlouhodobý finanční majetek.

účet 031 - pozemky Kamajka, nákup dražbou v celkové kupní ceně 1 366 000,-Kč, lesní 
pozemky 57 875m2 - 1 74 600,-Kč, orná půda 1001m2 - 191 778,40Kč, zastvěná pl. a nádvoří 
392m2 - 75 099,36Kč, ostatní komunikace 128m2 - 24 522,24Kč 
účet 021 -  stavby, je rozdělen dle druhu na AU. 
Dokončena rekonstrukce střechy a zateplení stropní konstrukce OÚ Chotusice čp. 61 - 1678 
799,85Kč, ostatní byly rekonstrukce komunikací. V ulici od čp.247 - k čp.231 byly vybudovány 
přípojky vody a kan. k RD, prodloužen hlavník dešťové a splaškové kanalizace ( s příspěvkem 
majitelů RD účet 403) v celkové hodnotě 539 965,60Kč.

Dle rozvahy k 31.12.2020 ř.A vypočtené 1% 1 326 306,00Kč
Podrobněji jsou uvedeny pouze údaje překračující tuto hodnotu, tj. rozdíl mezi PS a KS aktiv AI. 
stavy beze změny rok 2019 - 2020.
účet 019 - územní plán byl pouze aktualizován pol.5169 -  54.450,-Kč.



Stránka : 2

Příloha

Obec Chotusice 2z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

10.02.2021 10:50:29

kadeřnictví.
331 - 342 - účty k zúčtování mezd za 12/2020 - kontrola na mzdovou agendu.
343 - DPH stav souhlasí na daňové přiznání za 12/2020 po odpočtu nadměrného odpočtu za 
11/2020.
383 - Dohad dle smlouvy - závodní lékařská péče 2020.
384 - Propočet DPPO obec za rok 2020
389 - Dohad spotřeby el. a plynu k 31.12.2020, dohad poplatku za vypouštění odpad. vod na 
ČOV za rok 2020.



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

849 960,00

35 860,26

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

10.02.2021 10:50:29

AV.

AIII.

AII.

AI.

Daň z příjmů za obec - na účtu  591 dohad daně za rok 2020, účet 595 -   byla proúčtována 
korekce daně dle podaného daňového přiznání za rok 2019. Tj. sníženo oproti odhadu.  
Daň za rok 2020 - dohad:
Hlavní činnost - 108 680,-Kč
Hospodářská činnost - 860 130,-Kč

Náklady na transfery:
Účet 572 xx - poskytnutý transfer 
- na provoz zřízené PO - ZŠ a MŠ Chotusice 650 000,-Kč
- Městské nemocnici Čáslav 20 000,-Kč
- neziskovým spolkům účelově s vyúčtováním 95 000,-Kč, neúčelově bez vyúčtování - 13 
000,-Kč
- dopravní služebnost Arriva autobusová doprava 71 960,-Kč s vyúčtováním

Finanční náklady - účet 562 zaplacené neinvestiční úroky MZe UZ 29021 z úvěru na 
rekonstrukci ČOV.

Doplňující informace z výkazu zisku a ztráty:
Nákladové účty jsou rozděleny analyticky na hlavní a hospodářskou činnost, hlavní AU 00-30, 
Hč. 81 - 85.
účty 501 - 502 stav přibližně stejný jako 2019, 503 - pouze v Hč. stav vyšší oproti 2019 - nákup 
pitné vody za účetem dalšího prodeje, 506 - pořízení majetku vlastními zaměstnanci ( třídička a 
měření na ČOV), 543 - poskytování drobných nefinančních darů.



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

10.02.2021 10:50:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

10.02.2021 10:50:29

C.2.



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

10.02.2021 10:50:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 10.02.2021 10:50:29

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 10.02.2021 10:50:29

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 954 425,90

G.III. Čerpání fondu 65 124,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 69 103,252.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 69 103,25

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 950 446,65

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 10.02.2021 10:50:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 2 256 382,61 526 659,00 1 729 723,61 1 794 495,61

G.5. Jiné inženýrské sítě 51 118 864,43 20 848 905,00 30 269 959,43 30 867 900,83

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 27 687 374,64 6 786 324,00 20 901 050,64 17 810 401,32

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 19 335 635,28 4 586 616,00 14 749 019,28 13 303 641,43

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 1 422 005,20 264 910,00 1 157 095,20 1 169 811,20

G. Stavby 101 820 262,16 33 013 414,00 68 806 848,16 64 946 250,39

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Chotusice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

10.02.2021 10:50:29

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 4 786 557,25 0,00 4 786 557,25 4 762 035,01

H.4. Zastavěná plocha 321 099,88 0,00 321 099,88 246 000,52

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 184 374,65 0,00 2 184 374,65 1 992 596,25

H.2. Lesní pozemky 1 074 600,00 0,00 1 074 600,00 0,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 8 366 631,78 0,00 8 366 631,78 7 000 631,78

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Chotusice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

10.02.2021 10:50:29

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

10.02.2021 10:50:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

10.02.2021 10:50:29



Stránka : 1Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Chotusice 1z00236128IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Obec ChotusiceNázev:

Sídlo: Chotusice 61

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00236128Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




